

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 17-06-2024

HORNBÆK GOLFklub

1. Godkendelse af referatet fra seneste møde:

Referatet blev godkendt

2. Formanden har ordet

Formanden bød på sædvanligvis velkommen til mødet

Formanden orienterede om, at Leasing Fyn er valgt som partner i forbindelse med leasingkontrakt af Trackman udstyr til indendørscenteret og at aftalen forventes underskrevet i allernærmeste fremtid og at levering af udstyr forventes i start august.

Formanden orienterede om at der er lavet en foreløbig ny ejendomsvurdering af Golfklubben som samlet set er på 145 MDK. Denne vurdering er i sagens natur ikke korrekt, men der kan ikke klages før end tidligst 2025 og vi afventer derfor situationen. Ligeledes er vi forsat fritaget for grundskyld og dermed vil denne eller en anden og mere retvisende vurdering ikke have økonomisk betydning, så længe vi har denne fritagelse. Men vi skal naturligvis tage de nødvendige forhold, hvis denne fritagelse skulle bortfalde.

3. Spørgsmål til ledelsesrapporten.

Klubmanager gennemgik rapporten og fortalte i denne forbindelse om Emils kommende fratrædelse 1 august. Processen med at finde en erstatning vil nu begynde og afhængig af, hvilke kandidater der melder sig, vil ansættelsestidspunktet blive matchet efter dette.

Der arbejdes forsat med en løsning med Global Connect omkring fiberetablering, men det ser ikke let ud, da TDC ikke er meget for at bidrage til løsningen. Men der arbejdes videre og vi håber der kan skabes en løsning, således at vi får noget mere stabilt og kraftfuldt internet til fremtiden, som vil være et behov som kun stiger.

4. Gennemgang af økonomi og nøgletal

Klubmanager og kasserer gennemgik regnskabet til og med maj måned og der er forsat positive tendenser på omsætningen på flere forretningsområder, hvilket er bidragende til en bedre bundlinje. Budgettet for Bistro 19 er og langt højere end det som er realiseret de foregående år og det ser udfordrende ud, at nå dette budget på topinjen.

Lønomkostningerne i Bistro 19 er under kontrol, men der er et større forbrug specielt på vareindkøb af mad end budgetteret. Dette betyder, at vi ikke realiserer de dækningsgrader på bl.a. mad som vi har budgetteret og det giver en større afvigelse på resultatet end forventet. Der arbejdes derfor nu med en korrigerende af salgspriserne, således at vores

generelle avance kan komme op eller tæt på det budgetterede i de kommende måneder og det negative resultat dermed formindskes.

Kasserer har sammen med Peter udarbejdet likviditetsanalyser med speciel fokus på ultimo året 2024. Under forudsætning af, at vi undgår negative overraskelser, så vil vi have tilstrækkelig likviditet indtil nye kontingenter tilflyder primo januar 2025.

5. Gennemgang af SIM NORTH

Claus og Peter gennemgik business case for SIM NORTH, herunder de medlemskategorier som der vil være til rådighed fra start samt prissætning af disse. Der vil i de kommende måneder blive skruet op for markedsføringen af SIM NORTH, så vi kan tiltrække også udefrakommende spillere til at benytte centeret. Hvor meget eller hvor lidt markedsføringen vil være, afhænger af hvor meget medlemmerne byder ind med fra start af bookingen. I den kommende medlemsundersøgelse vil der blive spurgt ind til medlemmernes forventede brug af centeret. Hjemmeside forventes ultimo juli, hvor alle informationer kan ses.

6. Turneringer og blokeringer

Bestyrelsen drøftede vores engagement i regionsgolf og turneringsblokeringer i relation til dette samt interne turneringer. Der var en generel holdning, at vi i år har haft for mange regionshold tilmeldt, da vi kæmper meget med at finde spillere der kan og vil spille og mange spiller er nødsaget til at spille på flere hold. Der vil blive arbejdet med en mere strukturel proces frem mod næste år og der vil efter al sandsynlighed være behov for at tilmelde færre hold end i år.

7. Seneste nyt fra udvalg

Elite: Vores Danmarks serie hold har det svært i år og der opfordres til at komme ud og støtte vores elitespillere på både ude og ikke mindst hjemmebane i august. Der er forsat vigtige point at spille op for at sikre sig en plads i den nuværende første division for damerne og herrerne har for

Bygge: Budgettet er under kontrol og der sker virkelig fremskridt på byggeriet hver eneste dag og det er betryggende at se. Der er forsat svag optimisme om at indhente noget af den forsinkelse der ramte os i opstarten. Det ligger dog helt fast at byggeriet skal og vil være færdigt til den kommende indendørs sæson.

8. Eventuelt

Mette Visnek havde udarbejdet et forslag til etablering af Tee 48, som i hendes forslag kan

etableres uden større omkostninger da de eksisterende teesteder kan benyttes og dermed vil det udelukkende være tee-stedskoldser der skal indkøbes til formålet. Morten vil tage dette med i baneudvalget for videre drøftelse.